
 
 

Mäjen’s Glass & Maräng AB 

Mäjen’s Glass & Maräng tillverkar en hemmagjord glass och maränger med smaker 

inspirerade av naturen enligt familjens egna, unika recept. Glassen görs av gårdens egna 

ägg och med ingredienser som t ex fläder och äpple från den egna trädgården, vinbär, 

havtorn och honung från odlare i närområdet. Även maränger av olika sorter bakas, de finns 

som naturella men även med smak av choklad/kaffe och till jul med smak av pepparkaka.  

CONNECT Väst tilldelades medel för Tillväxtverkets projekt ”Kvinnor i gröna näringen”. 

Målsättningen med projektet är att öka konkurrenskraften hos Kvinnliga företagare på gles- 

och landsbygd. Av denna anledning och tips från SLU i Skara kontaktades Mäjen’s Glass & 

Maräng i Skaraborg. 

När Märit kontaktades kände hon inte till den hjälp som CONNECT Väst kan erbjuda mindre 

företag som befinner sig i en tillväxtfas. I dagsläget hyr Märit in glasstillverkningen som 

ligger i Grästorp. Målet är att flytta hem produktionen till egna gården för att kunna möta 

kunden på hemmaplan och bygga ut verksamheten med servering, butik och konferenser. 

”Erbjudandet kom som ett brev på posten och jag kunde inte tacka nej. Det är en jättegrej 

att skriva en affärsplan. Ramarna för affärsplanen var på plats men all information fanns i 

huvudet på mig. Det fanns ett stort behov att få ner idéer, tankar och verksamheten på 

papper”, säger Märit.  

Mötet med panelen och den input som deltagarna gav utifrån den framtagna affärsplanen 

ser Märit som en bonus. ”Jag fick väldigt positiv respons och jag kände att jag var på rätt 

väg”. Trots det höga tempot ångrar sig inte Märit att hon gick in i processen. ”Hela 

processen har stärkt mig som människa och jag har fått bekräftelse på att jag kan. Jag kan 

rekommendera Språngbrädan till andra som befinner mig i samma situation som jag, 

avslutar Märit.” 

Inför ombyggnaden av gården ligger affärsplanen i botten. En bygglovsansökan är inlämnad 

till kommunen och invigning av den nya butiken och produktionen på hemmaplan beräknas 

runt jul 2011. 

Märit Andersson, Mäjens Glass & Maräng, 2011-06-29 

 


